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  INSTYTUT HEMATOLOGII I TRANSFUZJOLOGII


02-776 Warszawa, ul. Indiry Gandhi 14 ·  Centrala tel. 22  3496-100, Sekretariat  tel.  22-3496-176  ·  www.ihit.waw.pl

          Warszawa dn. …..11.2017 r.
DZ /2215/K/ŚBDL/9/….../2017                                                                                                                                                                                                        

                                                                     WYKONAWCY
Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do przetargu nieograniczonego znak IHiT/K/ŚBDL/9/2017 na: Świadczenie usług polegających na wykonywaniu badań w zakresie diagnostyki laboratoryjnej 

W odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące Szczegółowych Warunków Konkursu Ofert do Instytutu Hematologii i Transfuzjologii przekazuje treść zapytań i uprzejmie wyjaśnia: 
Pytanie 1
Dotyczy załącznika Nr 1 – „oferta asortymentowo-cenowa”
Prosimy o informację, czy liczba badań z zakładek badania cito i badania rutyna sumują się czy liczba badań cito zawarta jest w zakładce badania rutyna? 

Odpowiedź

Liczba badań na cito nie jest zawarta w badaniach rutynowych
Pytanie 2

Dotyczy załącznika nr 1
Prosimy o sprecyzowanie badań  zał. nr 1 

	LP
	Badanie - Nazwa
	PYTANIA
	ODPOWIEDZI

	4
	Pani
	Proszę o doprecyzowanie nazwy badania
	Badanie: P-ciała kardiolipidowe ACA IgM

	9
	P-ciała p/HAV IgG
	Czy może w zamian zostac wykonane badanie takie jak HAV - p/c przeciw HAV total (WZW typu A) (V27)
	Zapisy pozostają bez zmian

	19.
	ANA Profil 1
	Czy zleceniodawca chciałby wykonac badanie P/c przeciw jądrowe ANA (wykrywanie metoda IIFT + miano) ?
	Oznacza przeciwciała przeciw jądrowe i przeciw cytoplazmatyczne metodą IIF miano +IB

	21.
	P-ciała p/jądrowe ANA (IF)
	Czy zleceniodawca chciałby wykonac badanie P/c przeciw jądrowe ANA (wykrywanie metoda IIFT + miano) ?
	Zapisy pozostają bez zmian

	22.
	P-ciała p/rozpuszczalnym antygenom granulocytów ANCA (MPO, PR3)
	Czy zleceniodawca chciałby wykonac badanie P/c ANCA (pakiet)
	Badania mają być w pakiecie

	24.
	P-ciała p/Pneumocystis jiroveci  APCA
	Czy zleceniodawca chciałby wykonac badanie Pneumocystis jiroveci (carinii) - p/c IgM, IgG met. IIF
	Zapisy pozostają bez zmian

	26.
	P-ciała p/retikulinie, p/endomysium, p/gliadynie (GAF-3X) IgA i IgG - panel
	Prosimy o informację czy badania mogą zostać rozpakietowane?
	Badania mają być w pakiecie

	35
	Bilirubina frakcje
	Prosimy o informację czy badania mogą zostać rozpakietowane?
	Badania mają być w pakiecie

	39.
	P-ciała p/Borrelia IgG i IgM w płynie mózgowo-rdzeniowym
	Prosimy o informację czy badania mogą zostać rozpakietowane?
	Badania mają być w pakiecie

	40
	P-ciała p/Borrelia IgG i IgM metodą Western blot
	Prosimy o informację czy badania mogą zostać rozpakietowane?
	Badania mają być w pakiecie

	42
	P-ciała p/Brucella sp.
	Czy zleceniodawca chciałby wykonac badanie Brucella p/c Ig A, M, G
	Badania mają być w pakiecie

	43.
	Dopełniacz C3 i C4 - pakiet
	Prosimy o informację czy badania mogą zostać rozpakietowane?
	Badania mają być w pakiecie

	53
	P-ciała p/Chlamydia pneumoniae IgG i IgM
	Prosimy o informację czy badania mogą zostać rozpakietowane?
	Badania mają być w pakiecie

	55.
	P-ciała p/Chlamydia trachomatis IgA, IgG, IgM
	Prosimy o informację czy badania mogą zostać rozpakietowane?
	Badania mają być w pakiecie

	66
	P-ciala p/EBV IgG i IgM
	Prosimy o informację czy badania mogą zostać rozpakietowane?
	Badania mają być w pakiecie

	67.
	P-ciała p/endomysium IgA i IgG (Profil)
	Prosimy o informację czy badania mogą zostać rozpakietowane?
	Badania mają być w pakiecie

	68.
	P-ciała p/endomysium IgG i gliadynie (GAF-3X) IgG
	Prosimy o informację czy badania mogą zostać rozpakietowane?
	Badania mają być w pakiecie

	69.
	P-ciała p/endomysium i p/retikulinie IgA, IgG - pakiet
	Prosimy o informację czy badania mogą zostać rozpakietowane?
	Badania mają być w pakiecie

	84
	Szybki posiew w kierunku gruźlicy
	Czy zleceniodawca chciałby wykonac badanie Posiew TBC met. automatyczna (78)
	Zamawiający dopuszcza

	92
	Immunoglobuliny IgA, IgG, IgM
	Prosimy o informację czy badania mogą zostać rozpakietowane?
	Badania mają być w pakiecie

	95.
	Jonogram
	Proszę o usuniecie pozycji, lub zdefiniowanie składu jonogramu
	Jonogram pakiety o symbolach:

JONOGR2 - sód i potas
JONOGR3 – sód, potas, wapń zjonizowany

JONOGR – sód, potas, chlorki

	136.
	P-ciała p/komórkom okładzinowym żołądka i czynnikowi wewnętrznemu
	Prosimy o informację czy badania mogą zostać rozpakietowane?
	Badania mają być w pakiecie

	147.
	P-ciała p/protrombinie IgG i IgM
	Prosimy o informację czy badania mogą zostać rozpakietowane?
	Badania mają być w pakiecie

	151
	P-ciała p/tkankowej transglutaminazie
	Prosimy o informację czy badania mogą zostać rozpakietowane?
	Badania mają być w pakiecie

	167
	Troponina I
	Zwracamy się z prośbą o mozliwość wykonywania jednego rodzaju Troponiny 
	Zapisy pozostają bez zmian

	167.
	Troponina T
	
	

	168.
	P-ciała p/wyspom trzustki, p/komórkom międzywyspowym trzustki, p/komórkom kubkowym jelita
	Prosimy o informację czy badania mogą zostać rozpakietowane?
	Badania mają być w pakiecie

	176.
	Panel wątrobowy rozszerzony BLOT
	Proszę o wymienienie składu panelu, jednocześnie prosimy o informację czy badania mogą zostać rozpakietowane?
	Panel wątrobowy rozszerzony BLOT (symbol WAT-BL2) zawiera: AMA2 M2, M2-3E (BPO), Sp100, PML, gp210, LKM1, LC1, SLA/LP, Ro 52
Badania mają być w pakiecie

	177
	Panel wątrobowy BLOT
	Proszę o wymienienie składu panelu, jednocześnie prosimy o informację czy badania mogą zostać rozpakietowane?
	Panel wątrobowy BLOT (symbol WATR-BL) zwiera: LKM1, AMA M2, LC-1, SLA/LP
Badania mają być w pakiecie

	177.
	Panel wątrobowy IIF
	Proszę o wymienienie składu panelu, jednocześnie prosimy o informację czy badania mogą zostać rozpakietowane?
	Panel wątrobowy IIF (symbol WATR-IF) zawiera: ANA 2, AMA, SMA, LKM, LMA, BCA
Badania mają być w pakiecie

	178
	Panel antygenów wątrobowych - LSP, LMA, LKM, SLA/LP, BCA
	Prosimy o informację czy badania mogą zostać rozpakietowane?
	Badania mają być w pakiecie

	178.
	Panel wątrobowy pełny (ANA2, AMA, SMA, LKM, LSP, SLA/LP)
	Prosimy o informację czy badania mogą zostać rozpakietowane?
	Badania mają być w pakiecie

	181
	P-ciała p/serotypom Yersinia sp. (IgA, IgG, IgM)
	Prosimy o informację czy badania mogą zostać rozpakietowane?
	Badania mają być w pakiecie


Pytanie 3
Dotyczy SWKO
Czy Udzielający zamówienie dopuszcza zlecanie w pierwszym miesiącu od podpisania umowy zleceń papierowych na drukach ALAB? Połączenie systemów informatycznych ze względów technicznych wymaga przeprowadzenia odpowiednich procedur oraz testów, które trwają około miesiąca.

Odpowiedź

Udzielający zamówienie nie dopuszcza.
Pytanie 4

Dotyczy SWKO
Czy oferent dopuszcza inne sprzęty o podobnych wymaganiach, gdyż parametry opisane w załącznikach  wskazują na konkretny sprzęt firmy, co do której oferent ma zastrzeżenia dotyczące jakości? Czym Udzielający zamówienie się kieruje podając tak konkretne wymagania (ograniczające możliwość wyboru do jednej firmy na rynku)?

Odpowiedź

Udzielający zamówienie dopuszcza.
Pytanie 5

Dotyczy SWKO
Oferent prosi o przesłanie rzutów technicznych pomieszczeń, które są opisane w konkursie.

Odpowiedź

Udzielający zamówienie dołącza rzuty techniczne do niniejszego pisma.
Pytanie 6

Dotyczy SWKO
Oferent prosi o informację, czy pomieszczenia dodatkowe, jak toaleta dla personelu czy  brudownik, których nie było w wymienionych pomieszczeniach przez aktualnie obsługujące laboratorium, będą dostępne dla potrzeb wykonywania przez oferenta powierzonych przez Udzielającego zamówienie czynności?
Odpowiedź

Udzielający zamówienie informuje, że będzie dostępna ogólnodostępna toaleta.
Pytanie 5
Dotyczy SWKO
Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy ilością aparatów do hematologii określoną w SWKO a Załącznikiem nr 3b

Odpowiedź

Udzielający zamówienie wyjaśnia, że właściwa ilość jest w załączniku nr 3b.
Pytanie 6
Dotyczy SWKO
Prosimy o informację jakie ilości morfologii 5 Diff będą wykonywane w pomocniczej siedzibie Zamawiającego przy ul. Chocimskiej?
Odpowiedź

Udzielający zamówienie wyjaśnia, że 20% morfologii 5 Diff będzie wykonywane na ul. Chocimskiej.
Pytanie 7
Dotyczy SWKO
Czy w związku z przewidywaną mniejszą ilością badań wykonywanych w pomocniczej siedzibie Zamawiającego przy ul. Chocimskiej 5 Zamawiający dopuści złożenie oferty, w której analizator tam pracujący będzie miał wydajność do 60 analiz na godzinę?
Odpowiedź

Udzielający zamówienie dopuszcza.
Pytanie 8
Dotyczy SWKO
Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty w której jeden z analizatorów opisanych w załączniku nr 3d będzie miał wydajność do 117 próbek na godzinę?
Odpowiedź

Udzielający zamówienie dopuszcza.

Pytanie 9
Dotyczy rozdziału V ust. 1 pkt. 6 
Czy Udzielający zamówienia jako spełnienie warunku opisanego w tym punkcie dopuści przedstawienie certyfikatu normy ISO 15189:2008?
Odpowiedź

Udzielający zamówienie dopuszcza.

Pytanie 10
Dotyczy SWKO
Czy Udzielający zamówienia w ramach niniejszego postępowania zapewni pracownikom laboratorium Oferenta dostęp do szatni?
Odpowiedź

Udzielający zamówienie nie zapewni pracownikom laboratorium dostępu do szatni.

Pytanie 11
Dotyczy załącznika Nr 1 – „oferta asortymentowo-cenowa”
Proszę o wyjaśnienie poz 4.tj. „Pani”.
Odpowiedź

Udzielający zamówienie wyjaśnia, że powinno być tam badanie: P-ciała kardiolipidowe ACA IgM
Pytanie 12

Dotyczy załącznika Nr 1 – „oferta asortymentowo-cenowa”
Proszę o informację czy zostanie zmieniona numeracja badań? Obecnie numeracja jest odpowiednio: 1, 1, 2, 2, 3,3 itd.
Odpowiedź

Udzielający zamówienie zmienił numerację i nowo brzmiący załącznik nr 1 umieścił na stronie internetowej.
Pytanie 13

Dotyczy załącznika Nr 1 – „oferta asortymentowo-cenowa”
Poz. 130 w ofercie asortymentowo-cenowej. Proszę o informację czy badanie „OSAD” dot. osadu moczu?
Odpowiedź

Udzielający zamówienie potwierdza.
Pytanie 14

Dotyczy załącznika Nr 1 – „oferta asortymentowo-cenowa”
Poz.142. Proszę o wyjaśnienie badania „podklasy IgG”
Odpowiedź

Udzielający zamówienie wyjaśnia, że jest to podklasa 1, 2, 3, 4
Pytanie 15
Dotyczy SWKO Rozdział III część A ust. 14
Rozumiemy, że konsultacja ma nastąpić w ciągu godziny od zgłoszenia takiej potrzeby przez Zamawiającego (w chwili wydawania wyników nie wiadomo które wyniki personel Zamawiającego uzna za szczególne trudne)

Odpowiedź

Udzielający zamówienie potwierdza.

Pytanie 16
Dotyczy SWKO Rozdział VI ust. 1.1 

Prosimy o wyjaśnienie czym we wzorze na wartość punktową oferty jest ranga?
Odpowiedź

Udzielający zamówienie wyjaśnia, że ranga to 100%.
Pytanie 17
Dotyczy załącznika Nr 1 – „oferta asortymentowo-cenowa”
Poz. 4 – badanie „Pani” prosimy o wyjaśnienie o jakie badanie chodzi
Odpowiedź

Wyjaśnienie jest w odpowiedzi do pytania 2
Pytanie 18
Dotyczy załącznika Nr 1 – „oferta asortymentowo-cenowa”
Poz. 20 – badanie „P-ciała p/jądrowe i p/cytoplazmatyczne (ANA2)” i poz. 21– badanie „P-ciała p/jądrowe i p/cytoplazmatyczne – test przesiewowy z podaniem miana I typu świecenia- zwracamy uwagę, że jest to to samo badanie – czy ilości badań powinny zostać zsumowane czy któraś z pozycji zostanie usunięta?
Odpowiedź

Udzielający zamówienie wyjaśnia, że są to dwa różne badania.
Pytanie 19
Dotyczy załącznika Nr 1 – „oferta asortymentowo-cenowa”
Poz. 35 – badanie „Bilirubina frakcje” – prosimy o wyjaśnienie jakie parametry mają być oznaczone w tym badaniu
Odpowiedź

Bilirubina frakcje: bilirubina całkowita, bezpośrednia, pośrednia
Pytanie 20
Dotyczy załącznika Nr 1 – „oferta asortymentowo-cenowa”
Poz. 45 – badanie CA 125 (ROMA) – czy w badaniu tym ma być oznaczone wyłącznie CA 125 czy także parametr HE4 obliczany algorytm ROMA?
Odpowiedź

Udzielający zamówienie potwierdza.

Pytanie 21

Dotyczy załącznika Nr 1 – „oferta asortymentowo-cenowa”
Poz.87 – badanie HE4 (ROMA)  - czy w badaniu tym ma być oznaczone wyłącznie HE4 czy także parametr CA125 obliczany algorytm ROMA?
Odpowiedź
Udzielający zamówienie potwierdza.

Pytanie 22

Dotyczy załącznika Nr 1 – „oferta asortymentowo-cenowa”
Poz. 95 – badanie „Jonogram” – prosimy o wyjaśnienie jakie parametry mają być oznaczone w tym badaniu?
Odpowiedź

Wyjaśnienie znajduje się w odpowiedzi na pytanie 2.
Pytanie 23
Dotyczy załącznika Nr 1 – „oferta asortymentowo-cenowa”
Poz. 145 – badanie „Proteinogram + Białko całkowite oraz poz. 145 – badanie Proteinogram + Białko całkowite (proteinogram)” – prosimy o wyjaśnienie czym różnią się te badania?
Odpowiedź
Udzielający zamówienie informuje, że jest to jedno i to samo badanie. 

Pytanie 24
Dotyczy załącznika Nr 1 – „oferta asortymentowo-cenowa”
Poz. 145 badanie „Proteinogram” – prosimy o wyjaśnienie dlaczego badanie to jest jako osobna pozycja – w wykazie badań występują na poz. 145 i 145 badania proteinogramu a do każdego rozdziału elektroforetycznego zawsze musi być oznaczony poziom białka całkowitego w celu wyliczenia wartości ilościowych każdej z frakcji
Odpowiedź

Udzielający zamówienie informuje, że należy podać jedną cenę.
Pytanie 25
Dotyczy załącznika Nr 1 – „oferta asortymentowo-cenowa”
Poz. 151 – badanie „P-ciała p/tkankowej transglutaminazie” – prosimy o podanie w jakich klasach mają być oznaczone przeciwciała.
Odpowiedź

Udzielający zamówienie informuje, że należy oznaczyć w pakiecie IgA+IgG
Pytanie 26
Dotyczy załącznika Nr 1 – „oferta asortymentowo-cenowa”
Poz. 151 – badanie „Ocena ryzyka nabłonkowego raka jajnika – ROMA – prosimy o wyjaśnienie czy cena tego badania ma obejmować oznaczenie CA 125 i HE4 czy tylko obliczenie algorytmu ROMA? Jeżeli wyceniony ma być to sam algorytm z badań zleconych w innych pozycjach w wykazie (poz. 45 i poz. 87) to prosimy o zwrócenie uwagi na rozbieżność pomiędzy deklarowanymi przez Zamawiającego ilościami poszczególnych pozycji – CA 125 – 20 ozn., a algorytm ROMA – 10 ozn.
Odpowiedź

Udzielający zamówienie informuje, że należy obliczyć algorytm ROMA
Pytanie 27
Dotyczy załącznik nr 8 SWKO
Par. 1 ust. 5 – Prosimy o doprecyzowanie pojęcia „rodziny pracownika Udzielającego zamówienie”.
Odpowiedź

Udzielający zamówienie informuje, że „rodziny pracownika” to jego najbliższa rodzina.
Pytanie 28

Dotyczy załącznik nr 8 SWKO
Par. 7 ust. 13 – Zwracamy uwagę, iż powyższe oświadczenie nie może dotyczyć pacjentów, którym badania wykonywane są w ramach badań klinicznych, wspomnianych w ust. niniejszego paragrafu. Do badań tych pacjentów konieczne jest doliczanie podatku VAT według stawki podstawowej
Odpowiedź

Udzielający zamówienie informuje, że na skierowaniach będzie informacja „badania kliniczne”.
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